様式第1号(第2条関係)
ふるさと川辺応援寄附金　申込書
岐阜県川辺町長　宛
下記のとおり、川辺町に寄附をしたいので申し込みます。
	寄附申込日
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	寄附者
	住所又は
所在地
	〒

	（ふりがな）
氏名又は
名称等
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	電話番号
	－　　　　　　　－

	寄附金額
	円

	寄附金の使途
（○印をお願いします）
	　１．新たな活力をおこすまちづくり
　２．美しく安らぎのあるまちづくり
　３．誰もが安心して暮らせるまちづくり
　４．みんなで学び合うまちづくり
　５．快適に暮らすことができるまちづくり
　６．指定しない

	寄附の方法
（○印をお願いします）
	　１．納付書により納付
　２．口座振込による納付
　３．役場（総務課）窓口に持参

	町広報誌などへの
氏名の掲載
（○印をお願いします）
	　１．氏名の掲載に同意する　　２．掲載に同意しない

	謝礼品の希望
（○印をお願いします）
	「川辺町の特産品一覧表」の中から選んで記入ください。
1． 希望する　　（番号：　　　　　　　　　　　　　　　）

（特産品名：　　　 　 　　　　　　　　）
２．希望しない
※謝礼の品は、寄附金の額が１万円以上の方にお届けします。

※寄附金額に応じ謝礼品を用意してありますので、寄附金額に応じ謝礼品をお選びください。複数の謝礼品をお選びになることも可能です。

	ワンストップ制度の利用

（○印をお願いします）
	ふるさと納税ワンストップ制度に係る申告特例申請書を希望されますか。
1． 希望する　　　　２．希望しない

	備考欄

	＜アンケート＞（任意）にご協力ください＞　該当するものに、○印をお願いします。
A1.「ふるさと川辺応援寄附金（ふるさと納税）」を、どのようにして知りましたか？
1.　知人、友人、家族からの紹介　　　　2.　新聞、雑誌、ニュース
3.　インターネット（サイト名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
4.　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　）
A2. 川辺町に「ふるさと納税」しようと思われた理由を教えてください（複数回答可）
1.　出身地又は住んでいたことがあるから　　　 2.　親族、親戚などが住んでいるから
3.　訪れたとき、印象に残っているから　　　　　 4.　謝礼品（特産品）に魅力を感じたから
5.　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※特産品（謝礼品）は、企業から寄附者へ直送となる場合があるため、住所（所在地）、氏名（名称等）及び電話番号を企業に対して提供しますので、あらかじめご了承ください。
※ふるさと川辺応援寄附金は、「寄附金申込書」の受付日より概ね1ヶ月以内に納付していただくようお願いしております。また、「寄附金申込書」の受付日より2ヶ月を過ぎても納付がない場合は、再度「寄附金申込書」のご提出をお願いする場合がありますので、あらかじめご了承ください。※別送先等ある場合は、備考欄に記載ください。
問合せ先　　　　　　川辺町役場　総務課　ふるさと川辺応援寄附金担当
　　　　　　　　　　　　〒509-0393　岐阜県加茂郡川辺町中川辺1518番地4
　　　　　　　　　　　 電話：0574-53-2511　FAX：0574-53-2374　E-mail：soumu@kawabe-gifu.jp